1C0: 00477311
Obec LuZnice

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 1/2019
Rozpocet v K&

Text rozpoctu
Su Au Uz

Prodej zbozi - knihy

231 0100 00000 0000 0000 3314
HM VPP 12/2018

2112

231 0100 13013 1041 0000 3639 5011

SP VPP 12/2018

231 0100 13013 1041 0000 3639 5031
Pt¥ijem dotace VPP 12/2018

231 0110 13013 1041 0000 0000

Celkem za ¢.

4116

0000

0000

0000

0000

000

000

000

000

15 600,00

30.01.2019

00

00

00

00

Rozdil

Souhlasim s navy$enim p¥ijmt a vydaju.

V LuZnici,

Zve¥ejnéno dne:

P¥ijmy - Vydaje:

27.02.2019

dne 30.1.2019

Druh: 1
600,00
12 242,00
2 758,00
15 000,00
Vydaje 15 000,00
Ing. Katerina Kaléatovéa, v.r.

starostka obce
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